

blankt Group AB

559320-3671

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arman Karégar, Verkställande direktör
2023-04-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet bestod år 2022 av programvaruutvecklingen för möjliggörandet av tillverkning, försäljning, distribution samt marknadsföring av konst, digitala tillgångar, posters, affischer, väggdekoration, heminredning samt konsultverksamhet inom konstdesign, heminredning, kommunikation, programmering och därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten resulterade i ett fåtal antal köp i Stockholm, Sverige, vilket då utgjorde vår enda marknad.

Bolagets har sitt säte i Solna, Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-02 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 962	76
Resultat efter finansiella poster	-70 717	-43 738
Soliditet (%)	89	21

En ökad försäljning har bidragit till att nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	230 000	-43 738	211 262
Balanseras i ny räkning		-43 738	43 738	0
Årets resultat			-70 717	-70 717
Vid årets utgång	25 000	186 262	-70 717	140 545

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	186 262
Årets resultat	-70 717
Summa	115 545

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	115 545
Summa	115 545

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-02 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 962	76
Övriga rörelseintäkter		879 330	171 289
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		883 292	171 365
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 983
Övriga externa kostnader		-152 525	-206 120
Personalkostnader	2	-800 939	0
Summa rörelsekostnader		-953 464	-215 103
Rörelseresultat		-70 172	-43 738
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-545	0
Summa finansiella poster		-545	0
Resultat efter finansiella poster		-70 717	-43 738
Resultat före skatt		-70 717	-43 738
Årets resultat		-70 717	-43 738

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 421	9 155
Summa kortfristiga fordringar		11 421	9 155
Kassa och bank			
Kassa och bank		146 790	976 169
Summa kassa och bank		146 790	976 169
Summa omsättningstillgångar		158 211	985 324
Summa tillgångar		158 211	985 324
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		186 262	230 000
Årets resultat		-70 717	-43 738
Summa fritt eget kapital		115 545	186 262
Summa eget kapital		140 545	211 262
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		5 112	0
Övriga skulder		-5 745	2 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 299	771 912
Summa kortfristiga skulder		17 666	774 062
Summa eget kapital och skulder		158 211	985 324

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

2,5

Underskrifter

Årsredovisning för blankt Group AB, 559320-3671
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Arman Karégar
Arman Karégar
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-04-23

Max Henry Xie
Max Henry Xie
Ordförande
2023-04-26